
Uchwała nr 332/2010 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 05 października 2010r. 

 
w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. gen. 
W.Andersa w Złocieńcu pełnomocnictwa do realizacji jako partner projektu 

„NAUKA W NOWYCH WARUNKACH – działania szkoleniowe p oprawiające 
warunki edukacji uczniów w ZSP w Złocieńcu” 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271; z 2003r. 
Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 92, poz. 753; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 
28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Jackowi Kozłowskiemu – Dyrektorowi Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych im. gen. W. Andersa w Złocieńcu do prowadzenia zadań, 
podpisywania dokumentów or5az składania oświadczeń woli, związanych z realizacją, w 
partnerstwie z Zachodniopomorskim Uniwersytetem Technologicznym w Szczecinie, 
projektu pod nazwą „NAUKA W NOWYCH WARUNKACH – działania szkoleniowe 
poprawiające warunki edukacji uczniów w ZSP w Złocieńcu”. Projekt realizowany jest w 
ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.5 
Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach  wiejskich Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 
§ 2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwołania lub w dniu rozwiązania stosunku 
pracy w pełnomocnikiem. 
 
§ 3. Wykonanie  uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
im. gen. gen. W. Andersa w Złocieńcu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski ------ 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 
 Niniejsza uchwała daje pełnomocnictwo Dyrektorowi ZSP w Złocieńcu na 
podejmowanie działań wynikających z realizacji przez ZSP w Złocieńcu w partnerstwie z 
Zachodniopomorskim Uniwersytetem Technologicznym w Szczecinie wspólnego 
projektu „NAUKA W NOWYCH WARUNKACH – działania szkoleniowe poprawiające 
warunki edukacji uczniów w ZSP w Złocieńcu. 
 Projekt zakłada przeprowadzenie dodatkowych zajęć rozwijających 
zainteresowania matematyczne i techniczne młodzieży oraz pomoc w wyborze dalszych 
kierunków studiów. 
 Realizacja projektu nie wymaga finansowego wkładu własnego. 
 


